
1 / 2

VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 16-й тур, Матч №122

Неділя, 08.12.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 1733

«Динамо» Київ

3 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Бущан Георгій
2 Вівчаренко Костянтин
4 Попов Денис
6 Бражко Володимир
9 Волошин Назар
11 Ванат Владислав
22 Кабаєв Владислав
24 Тимчик Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
32 Михавко Тарас
91 Михайленко Микола

Запасні
35 Нещерет Руслан
3 Дячук Максим
10 Шапаренко Микола
15 Рубчинський Валентин
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
23 Малиш Навін
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
44 Дубінчак Владислав
45 Брагару Максим
76 Піхальонок Олександр

Тренер
Шовковський Олександр

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
6 Ковалець Кирило (К)
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем
33 Безерра

Запасні
72 Макаренко Назар
8 Костишин Денис
10 Кулаков Андрій
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
30 Копина Юрій
59 Козак Артем
71 Шостак Денис
88 Погорілий Владислав
77 Шевченко Микита

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Арбітр VAR:
Балакін Микола
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Бухаленков Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 16-й тур, Матч №122
Неділя, 08.12.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 1733

«Динамо» Київ 3 : 0 «Олександрія» Олександрія
4 Попов Денис 36'

11 Ванат Владислав 42'

46' 21 Бєляєв Олександр
59 Козак Артем

54' 26 Кампос

11 Ванат Владислав 55'

70' 9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій

70' 15 Мишньов Дмитро
20 Ващенко Данііл

9 Волошин Назар
20 Караваєв Олександр 72'

11 Ванат Владислав
39 Герреро 72'

77' 6 Ковалець Кирило
71 Шостак Денис

22 Кабаєв Владислав
44 Дубінчак Владислав 78'

29 Буяльський Віталій
15 Рубчинський Валентин 83'

32 Михавко Тарас
3 Дячук Максим 83'

90' 4 Кравченко Микита
22 Скорко Даніл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


